DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPLICAÇÕES DA BNCC NO
ENSINO DE CIÊNCIAS NOS ANOS INICIAIS E MOVIMENTO PARA A SUA
IMPLEMENTAÇÃO NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE CAMPO GRANDE de autoria
de TÂNIA MARA DIAS GONÇALVES BRIZUEÑA, GLAUCIA LIMA VASCONCELOS, foi
publicado nos Anais do V CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/322?page=4

https://mail.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/322?page=4